
Uchwała nr 2386/177/VI/2020
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21.10.2020 roku

w sprawie:
przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie określenia planu

sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz
szkół i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), prowadzonych przez Województwo Śląskie 

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 poz. 1668) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie określenia planu sieci
publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek,
o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2020 r. poz. 910), prowadzonych przez Województwo Śląskie. 

§ 2.

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, postanawia się przedłożyć pod najbliższe obrady Sejmiku
Województwa Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa ……………………………


	Uchwała nr 2386/177/VI/2020
	Zarząd Województwa Śląskiego

